令和 6年 3月 29日

加賀町防犯協会会員各位

加賀町防犯協会

会長 高木 正俊

春の全国交通安全運動に伴うキヤンペーンヘの参加依頼について

陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の各種活動等につきまして、一方ならぬご支援ご協力を賜 り、厚 く

御礼申し上げます。

さて、加賀町交通安全協会より加賀町防犯協会に、下記のとお り「春の全国交

通安全運動に伴 うキャンペーン」への参加依頼がありま した。

童:握:⊆2】:肇:萱■奎垂杢五盪亜堕董己察量退菫整理型こ堅菫堕されますので、ご多忙中

とは存じますが、同キャンペーンヘの参加についてご協力方お願い申し上げま

す。

=コ日し

1 実施日時

令和 6年 4月 10日 (水)午後 2時 00分～午後 3時 00分

(集合時間・場所   午後 1時 45分、キャンペーン実施場所)

2 実施場所

JR桜木町駅前広場 ～ 横浜市役所

3 実施内容 (予定 )

(1)出発式及び啓発活動 (JR桜木町駅前広場 )

(2)パ レー ド (JR桜木町駅前 ～ 横浜市役所 )

(3)ト ークショー (横浜市役所 1階ア トリウム)
左ケ
｀F

4 その他

(1)小雨決行 荒天の場合中止 します。 (午前 9時判断)

´(2)大規模な事件 。事故の発生の際は中止 します。

連絡先

加賀町警察署地域課

加賀町防犯協会事務局 仲野 仁志

携帯

045-641-0110

045-651-2847

090-1995-8292